
                                                                                                                    
                                                                                             Boniewo, dnia  22.10. 2009 r.

DECYZJA

Na podstawie art.83.1 i art.86.1  pkt 8  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody (Dz. U. Nr 92, poz. 880) oraz  art. 104 Kodeksu postępowania administracyjnego, 
po rozpatrzeniu wniosku Pani Wiesławy Gołębiewskiej zam. Anielin 9 o wydanie zezwolenia na 
usunięcie krzewów - samosiewów

orzekam

1.Zezwolić Pani Wiesławie Gołębiewskiej zam. Anielin 9 na usunięcie krzewów -
samosiewów rosnących wzdłuż drogi gminnej w miejscowości Anielin / na 
długości działki wnioskodawcy.
2.Stwierdzić, iż wycinka krzewów nie podlega opłacie za  ich usunięcie, ponieważ     
zagrażają one bezpieczeństwu ludzi, gdyż sięgają do linii energetycznej i należy
na tej działce przeprowadzić zabiegi pielęgnacyjne.
3.Termin wykonania wycinki – do dnia 30.12.2009 r.

Warunki szczegółowe:

1. Prace należy wykonać zgodnie z przepisami w sposób nie powodujący zagrożenia                         
    bezpieczeństwa.
2. Pozwolenie niniejsze może być cofnięte lub zmienione w razie ujawnienia okoliczności           
    mogących mieć wpływ na zakres prowadzonych prac.
   
Od  niniejszej  decyzji  służy  odwołanie  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego 
we Włocławku za pośrednictwem tut. Organu w terminie 14 dni od jej doręczenia.


